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Olsztyn, dnia 17.05.2021 r.
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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest Przeprowadzenie badania pn. Międzynarodowe łańcuchy wartości: badanie podmiotów z województwa warmińsko-mazurskiego.
Na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.  Prawo zamówień publicznych                        (Dz. U. z 2019 r, poz. 2019 ) Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniem. 
Pytanie 1:

W OPZ (pkt 3.d) Zamawiający wymaga przedstawienia działań jakie powinny podjąć podmioty gospodarcze w celu dostosowania się do zmian warunków prowadzenia działalności gospodarczej wynikających  z pandemii COVID-19. Czy Zamawiający oczekuje opracowania konkretnych działań czy wyłącznie ich głównych kierunków?.
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje przykładów konkretnych działań (opracowanych na podstawie wyników badań, doświadczeń, wiedzy eksperckiej), jakie powinny podjąć podmioty gospodarcze w celu dostosowania się do zmian warunków prowadzenia działalności gospodarczej wynikających z pandemii COVID-19. 
Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada bazę kontaktów do regionalnych firm oraz ekspertów? Jeżeli tak, to czy przekaże ją Wykonawcy na potrzeby realizacji badań ilościowych i jakościowych
Odpowiedź:
Zamawiający posiada bazę kontaktów do regionalnych firm oraz ekspertów. Przekaże ją Wykonawcy do realizacji badań ilościowych i jakościowych, niemniej jednak od Wykonawcy oczekuje się również jej uzupełnienia w celu zapewnienia odpowiedniej reprezentatywności respondentów.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie badań fokusowych oraz panelów ekspertów w formie warsztatów online? Umożliwiłoby to Wykonawcy zastosowanie narzędzia przeprowadzenia interaktywnych głosowań w czasie rzeczywistym. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie badań fokusowych oraz paneli ekspertów w formie online.

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający posiada bazę danych statystycznych adekwatnych do tematu postępowania, które nie są publicznie dostępne? Jeżeli tak, to jakich obszarów one dotyczą?
Odpowiedź:
Zamawiający  posiada następujące bazy danych statystycznych adekwatnych do tematu postępowania, które nie są  publicznie dostępne: 

· eksport podmiotów z branż inteligentnych specjalizacji w latach 2013-2020;

· WDB w podmiotach z branż inteligentnych specjalizacji w latach 2015-2019; 

· Przeciętne zatrudnienie w podmiotach z branż inteligentnych specjalizacji w latach
2015-2020.
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